

Položky vydaných faktur

Pavel Pithart

IČ: 74580442

Rok: 2015

Dne: 27.03.2015

Strana 1

Tisk vybraných záznamů

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Celkem Kč
26.01.2015 1500100005 HEJTMAN, s.r.o.				5 300,00		0,00	5 300,00
Světla fasáda	3 ks	150,00		450,00	21%	0,00	450,00
Spojka chodba sklep	4 ks	100,00		400,00	21%	0,00	400,00
Světla schodiště oprava	1 ks	500,00		500,00	21%	0,00	500,00
Osoušeč rukou	4 ks	100,00		400,00	21%	0,00	400,00
Přesuny recepcy	1 ks	500,00		500,00	21%	0,00	500,00
Podlahové topení	1 ks	200,00		200,00	21%	0,00	200,00
Demontáž stavebních rozvaděčů	3 ks	150,00		450,00	21%	0,00	450,00
Osvětlení sloupu LED	1 ks	300,00		300,00	21%	0,00	300,00
Žaluzie, rolety	1 ks	1 000,00		1 000,00	21%	0,00	1 000,00
Podlahová krabice	3 ks	200,00		600,00	21%	0,00	600,00
Příprava kabelů zahrada	1 ks	500,00		500,00	21%	0,00	500,00
20.02.2015 1500100014 HEJTMAN, s.r.o.				18 350,00		0,00	18 350,00
Hrubá 1.PP	1 ks	15 000,00		15 000,00	21%	0,00	15 000,00
Falcon 258	8 ks	150,00		1 200,00	21%	0,00	1 200,00
Falcon 218	3 ks	150,00		450,00	21%	0,00	450,00
Rambo 1x21	7 ks	200,00		1 400,00	21%	0,00	1 400,00
Nouzové svítidlo	2 ks	150,00		300,00	21%	0,00	300,00
21.02.2015 1500100015 HEJTMAN, s.r.o.				19 500,00		0,00	19 500,00
Kompletace R0	1 ks	4 000,00		4 000,00	21%	0,00	4 000,00
Kompletace R1	1 ks	4 500,00		4 500,00	21%	0,00	4 500,00
Kompletace R2	1 ks	5 000,00		5 000,00	21%	0,00	5 000,00
Kompletace R6	1 ks	2 000,00		2 000,00	21%	0,00	2 000,00
Přívody	1 ks	4 000,00		4 000,00	21%	0,00	4 000,00
09.03.2015 1500100019 HEJTMAN, s.r.o.				4 880,00		0,00	4 880,00
Přesekání kabelů na osoušeč + spojka	4 ks	200,00		800,00	21%	0,00	800,00
Dodělánání stropních svítidel - koupelny	4 ks	150,00		600,00	21%	0,00	600,00
Montáž světla TAMARA	3 ks	180,00		540,00	21%	0,00	540,00
Projektor, plátno - zásuvka	1 ks	400,00		400,00	21%	0,00	400,00
Spojka venku	2 ks	150,00		300,00	21%	0,00	300,00
Přesekání světelných kanceláře	28 ks	80,00		2 240,00	21%	0,00	2 240,00
25.03.2015 1500100024 HEJTMAN, s.r.o.				5 720,00		0,00	5 720,00
Přesekání světelných chodba	14 ks	80,00		1 120,00	21%	0,00	1 120,00
Spojka světla chodba	8 ks	150,00		1 200,00	21%	0,00	1 200,00
Hromosvod	1 ks	200,00		200,00	21%	0,00	200,00
Příprava kabelů pro RACK	1 ks	1 800,00		1 800,00	21%	0,00	1 800,00
STRUCTURAL R10092	7 ks	200,00		1 400,00	21%	0,00	1 400,00

Tisk vybraných záznamů: (Zakázka = 15Zak00002)